y no conlleva riesgos ambientales significativos, son de manera temporal y son mitigables 

con medidas de fácil aplicación. 

La opinión ciudadana reflejo que el 100% de los entrevistados están de acuerdo con el 

desarrollo del proyecto. 

El monto aproximado de inversión del proyecto es por B/. 225,000 (doscientos veinte cinco 

mil balboas). 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) Números 

de teléfonos; c) Correo electrónico; d) Página Web; e) Nombre y registro del 

Consultor. 

a. Los propietarios son los ciudadanos, Dr. Samuel Candanedo Chacón con cédula de

[...]

proyecto a desarrollarse debe ser cónsono con la zonificación determinada por el POT. En 

el caso de EDIFICIO DE APARTAMENTOS, la naturaleza del proyecto y su ubicación 

se rige por la norma de uso de suelo Residencial de Media Densidad (RM1 / C2). 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto aproximado del proyecto es de B/. 225,000 (doscientos veinte cinco mil 

balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La propiedad donde se desarrollará el proyecto “EDIFICIO DE APARTAMENTOS” 

posee una superficie total de 0 has + 0,689.48 m2, correspondiente a la Finca Folio Real 

N°9447, Código de Ubicación 4501, de la cual se utilizará 531.40 m2, ubicado en el Barrio